关于公示2024年度日照市船员培训优秀教师、优秀课件和示范课评选结果的通知

各单位、各部门：

为有效落实《<中华人民共和国船员培训管理规则>实施办法》中“定期评选优秀教学人员”的有关要求，根据《山东海事局船员培训分级管理指南（试行）》有关评定标准， 经广大航海类教师积极申报、学院初评， 日照海事局结合教学实绩、授课效果和报送的参评材料等内容，经研究，评选出 2024 年度日照市船员培训优秀教师、优秀课件和示范课人选。现将评选结果予以公示：

一、日照市船员培训优秀教师（按照姓氏笔画排序）
孔德璐、庄常青、李文娟。
二、日照市船员培训 “理实结合”“师生互动”示范课
《船舶电气与自动化》（讲授人：孔德璐）；
《船舶结构与货运》（讲授人：雷超）；
《轮机英语》（讲授人：刘林兰）；
《水手工艺》（讲授人：陈鑫）；
《航海英语》（讲授人：赵凯丽）。
三、日照市船员培训优秀课件
《船舶辅机》（制作人：郑泽军）；
《航海英语》（制作人：李文娟）；《轮机英语》（制作人：刘林兰）；
《航海英语》（制作人：赵凯丽）；
《船舶电气与自动化》（制作人：孔德璐）。
公示期自 2025 年 1 月 23日至 2025 年1月 24 日。
对评选结果有异议的，可以在公示期内向学院教务处反映。反映问题要实事求是，对线索不清的匿名电话和匿名信函，公示期间不予受理。联系人：刘慧玲，13562457291，电子邮箱rzhsxyjwc@163.com.

                         日照航海工程职业学院教务处

                            2025年1月23日